
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                               
11.09.2023                                                                                                  № 122 

пгт. Песковка 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Песковского городского поселения от 10.03.2021 № 21 

 

В соответствии с решением Песковской поселковой Думы от 16.06.2023 

№ 22 «Об утверждении структуры администрации Песковского городского 

поселения Омутнинского района Кировской области» администрация 

Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Перечень должностей, осуществление 

полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, утвержденный постановлением администрации Песковского 

городского поселения от 10.03.2021 № 21 «Об утверждении Положения о 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на интернет-сайте 

муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского 

района Кировской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И. о. главы администрации  
Песковского городского поселения                                                Н.С. Глиняная 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Песковского городского поселения  

от 11.09.2023 № 122 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей, осуществление полномочий по которым влечет за собой 

обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

1. Заместитель главы администрации Песковского городского 

поселения. 

2. Главный специалист администрации Песковского городского 

поселения. 

 

_______________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-12T09:37:08+0300
	Седых Александр Викторович




